Бюджетное  учреждение

здравоохранения  Вологодской  области

«Медикосанитарная  часть»  «Северсталь»

(БУЗ ВО «Медсанчасть  «Северсталь»)

ПРИКАЗ

«  < 5  »  2016

г. Череповец

Об утверждении  документов

о противодействии  коррупции

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273ФЗ  «О

противодействии  коррупции»  в  целях  формирования  единого  подхода  к  организации

работы по предупреждению  коррупции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  Положение  об  антикоррупционной  политике  бюджетного  учреждения

Вологодской  области  «Медикосанитарная  часть «Северсталь» (Приложение  1).

2.  Утвердить  Положение  о  порядке  предотвращения  или  урегулировании  конфликта

интересов в БУЗ ВО «Медсанчасть  «Северсталь» (Приложение  2).

3.  Утвердить  Перечень  коррупционноопасных  функций  в  сфере  деятельности

бюджетного  учреждения  Вологодской  области  «Медикосанитарная  часть

«Северсталь» (Приложение  3).

4.  Утвердить  Перечень  должностей,  деятельность  которьгх  связана  с

коррупционными  рисками в  БУЗ ВО «Медсанчасть  «Северсталь» (Приложение  4).

5.  Начальнику  отдела кадров   Анишиной  С.М., заведуюпдему  канцелярией   Суховой

А.О., довести настоящий  приказ до лиц их  касающихся.

6.  Настоящий  приказ вступает в силу со дня его  подписания.

7.  Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Главный  врач  у / ^  Е.В. Дрозд